
汾阳市东营街（鼓楼东街-府学街）道路拓宽改造工程项目施工中标候选人公示

                      （招标编号：SS141182202303300081） 

公示开始时间：2023 年 04 月 23 日 11:00

公示结束时间：2023 年 04 月 26 日 11:00      

     本汾阳市东营街（鼓楼东街-府学街）道路拓宽改造工程项目施工（招标项目编号：

SS141182202303300081），经评标委员会评审，确定 001 汾阳市东营街（鼓楼东街-府学街）道路拓宽改

造工程项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 汾阳市东营街（鼓楼东街-府学街）道路拓宽改造工程项目施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 吕梁建设投资集团有限公司 6091654.73 合格 180天

2 山西杰隆建筑工程有限公司 6034783.4 合格 180天

3 吕梁弘茂建筑安装有限公司 6022188.87 合格 180天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理和项目副经理情况

序号 中标候选人名称
项目经理姓名

相关证书名称及编号

项目副经理姓名

相关证书名称及编号

1 吕梁建设投资集团有限公司

 苗建鹏 

二级注册建造师证 

晋 2142020202158088

 李小瑞

二级注册建造师证  

晋 2142012201539981

2 山西杰隆建筑工程有限公司

 原涛

二级注册建造师证  

晋 2142010201109367

李龙博 

二级注册建造师证

 晋 2142019201951014 

3 吕梁弘茂建筑安装有限公司

崔鹏飞

二级注册建造师证  

 晋 2142020202160856

秦晓军

二级注册建造师证  

晋 2142017201847151

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 吕梁建设投资集团有限公司 响应

2 山西杰隆建筑工程有限公司 响应

3 吕梁弘茂建筑安装有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面形式向山西中招



盛和项目管理有限公司提出。

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汾阳市建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

    招 标 人：汾阳市住房和城乡建设管理局

地 址：吕梁市汾阳市永和西大街 9号

联 系 人：武先生

电 话：18735811988                                                                                                 

招标代理机构：山西中招盛和项目管理有限公司

地 址：山西省太原市万柏林区西矿街公元时代城 A 座 12 层 1212 室

联 系 人：赵女士

电 话：15834140055

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                       招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


